

**JH Holding Kastrup ApS**  
**Ryumgårdvej 45, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 43 21 20 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

**Jimmi Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Holding Kastrup ApS Ryumgårdvej 45 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 43 21 20 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Danielle Henriette Hansen, formand Jimmi Hansen, medlem Mikkel Hansen, medlem Malou Kirkemann Brask, medlem Nadia Hansen, medlem
<b>Direktion</b>	Jimmi Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	JH Holding 2022 ApS, Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.753 kr. mod -15.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.633.250 kr. mod 19.681.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.753</b>	<b>-15.088</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	19.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	319.003	399.787
Andre finansielle indtægter	2.221.426	617.537
Øvrige finansielle omkostninger	-425.962	-123.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.092.714</b>	<b>19.878.581</b>
Skat af årets resultat	-459.464	-197.269
<b>Årets resultat</b>	<b>1.633.250</b>	<b>19.681.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.498.250	19.441.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.633.250</b>	<b>19.681.312</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.611.236	7.636.912
Tilgodehavende selskabsskat	106.076	406.278
Tilgodehavender i alt	4.717.312	8.043.190
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.649.713	6.064.927
Værdipapirer i alt	5.649.713	6.064.927
Likvide beholdninger	11.259.746	5.659.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.626.771</b>	<b>19.767.890</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.666.771</b>	<b>19.807.890</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.931.976	19.433.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.106.976</u></b>	<b><u>19.595.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	426	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	549.119	201.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.795</u>	<u>212.165</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>559.795</u></b>	<b><u>212.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.666.771</u></b>	<b><u>19.807.890</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.787	0	32.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.441.512	122.000	19.563.512
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	19.433.725	122.000	19.595.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.498.251	13.000	1.511.251
	<b>40.000</b>	<b>20.931.976</b>	<b>135.000</b>	<b>21.106.976</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>5.649.714</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>695.930</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.